Tepe. npvmers,

Cnpas. N

loan. u gara

rs. Ne gybin.

loan. u gara Baam. ms. N

e, Ne ngan,

200¢

Ios. Obosrayetme HaumeroBarme Kon.

1 M142 Bunt M5x35 oymrkosanreni DIN912 BryTp. wecr., ki1 8,8 (cTen. Toy. pe3sbei 6g) 8

2 M8429 Bono3abopHbiv aremMeHT 1

3 M3352 [fro 0133x020.5 (70/50) 1

4 M526 Sarnywka 1/4", Hepxaserowas 2

5 M830 3arnywka 1" TparcnopHas 2

6 M5538 Sarnyuwa G ¥2" «/[PDKAMBO», (opariesas) 1

7 M4009 3arnywka nnactmaccosan 1/4" (oparxesas) 1

8 M8437 Sarnywka nnactmaccosas G 3/8" H=27 1

9 M3350 Koneco paboyee 0130x40-012xM10 (4 nonactu) 1

10 M190 Konbyo 010-014-25 FTOCT 9833-73 (2.50x9,50) 1

11 M3423 Konbyo 019-023-25 TOCT 9833-73 1

12 M193 Konbyo 032-036-25 FOCT 983373 (2.50x31,00) 2

13 M201 Konbyo 165-170-36-2-3 FOCT 9833-73 1

14 M4626 Konbyo pesnrosoe 014-018-25 FOCT 9833-76 1

15 Mo273 Kopnyc [Ixambo 70/50 - 1/2"BF, yyryrHbmi (HJ) 1

16 M3401 Hanpasnarowuii annapam e cbope @161,2 (70/50) 1

Hsm| Jinct | Me goiym. Tagn.
18 MO31 Marxeta apmmposariras 1-12x26x7 1 Paspab.
19 M3602 Mex. Topyesoe ynnotHerwme CM155-12R CE/CA/INBR/SUS304 1 ’;P;‘:” .
20 M8431 Conrio 8 cbope 70/50- 936 (csapka) 1 \[n. xorcrp.
B
Uinchp:

3007
STur. Macca Macwrab
fera. Hacoc noBepXHOCTHBIN
"DKAMBO" 70/50 Y (2.0)
Jluct fTncros 1
LKUTIEKC

Konuposan @opmar A3



Teps. noumeH,

24

Kon-
Ng | ApTMKYn | HaumeHoBaHWE BO
1 MO0G631 | KonpgeHcatop 16 me® 4508 (35x70, L=150) 1
2 M1315 NogwKMnHKK 6202 ZZ 2
3 MA209 JnekTporabent KB 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOH 1
3 4 M337 BeHTunATop XKJ-110ES (HI-750W) RAL 2008 1
'?; 5 M3320 Potop HIJ-750W 1
3
B M3321 Kopnycgg. c obmoTroi HI-750W RAL 5012 1
7 M334 LUMT NogWKMNHMKOBBIA 3agHnia XKJ-110ES 1
8 M339 Kpblwka eeHTUAATOpa XKI-110ES (HI-750W) 1
9 M351 KpoHwTteiH XKJ-110ES (HI-750W) RALS012 1
10 M537 BonT M5x135, oUMHKOBAHHBIA 4
11 M540 BMHT M4x8 OUKMHKOBaHHDIM DIN7985 i]
12 M541 HnemmHan Konoaka 3-x KOHTaKTHaA 1
13 M542 YNNOTHEHWE HOHAESHCATOPHOW KOpoBHKM 134x111 mm | 1
14 | M543 Hopobka KongeHcatopHan 134x111 mm 1
BbIKAKOUATENB KHOMOYHbBIM 4 KOHTaKTa 30x25 250B
& 15 | M545 15A ¢ NOACBETHON 1
g
x 16 M546 YNAoTHeHWe repmossoaa @17x8-8 1
[~
Ej 17 | M1692 Kpbilka KOHOEHCAaTOPHOR KopoBrW Mixambo 50/28 1
18 MB23 HakwaHaAa rafka M18x1,5 nnactm. 1
19 Me24 YNnoTHeHWe BbiKNOYaTENA KHoNoYHoro 30X 25 1
@; 20 MB26 Ynop @ 34x25-M8x4 1
=
= 21 MELE 3amMm KoHOeHcaTopa 6ox60x 25 1
k: 22 | M538 LWaiiba npymuHHan @ 27 1
=
-
£
£
o
5 3007
= |
by
§ ST, Macea Macwrat
& Ham] Snet] N gowym. Mggn | flara Hacoc noeepxnocmuulil
Faiph «WDKAMBO» 70/50 9 (2.0)
o [lpos. :
_:gr T. woHTR. Muet | ucros 1
= . koHCTR.
] [ KOHTP.
L. H PKUIIEKT
Y15
Il st Knrunanan Donmar A.7




